
ДЛОШ по свободна борба - жени
10-11.06.2023 г. - ГР. ВРАЦА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Клас

иран

1 Емине Осман Станка Златева 179090

2 Неслихан Нуриева МК Шумен 18809

3 Роксана Николова Плевен 1877

4 Ивана Димитрова Черн Бс 102019

5 Мерал Зиберова НСА-ВЛ 135536

6 Ралица Димитрова Атлетик Пд 157687

7 Стефани Петрова Варна 18373

8 Мирослава Атанасова Плевен 19325

9 Красимира Димитрова Плевен 1880 Repesage A

10 Яна Димитрова ЦСКА 178892

11 Димитрина Кьосева Челопеч 178773

Repesage B

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.     50      кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Клас

иран
1 Михаела Михова Русе 18286

2 Ралица Барутчийска Кюстендил 156863

3 Светослава Николова Кюстендил 178775

4 Назифе Таир Челопеч 157122

5 Симона Борисова Кюстендил 167826

6 Ирена Бинкова Русе 145223

7 Ипек Хакъ Шумен 146367

8 Никол Крумова Враца 18294 Repesage A

Repesage B

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.     53     кг

тотал
1/4 

финал



ДЛОШ по свободна борба - жени
10-11.06.2023 г. - ГР. ВРАЦА

№
Име, презиме клуб І кръг IІ кръг ІII кръг ІV кръг V кръг П. Т. Т. Т.

Класи

ране

кат. 59 кг 5 състезатели
1 Ива Иванова Атлетик Пд 135549 I кръг 1 2 3 4 
2 Цветина-Зита Стоичкова НСА-ВЛ 135549

3 Вени Търновалийска Атлетик Пд 178839 II кръг 5 1 2 3 
4 Фатме Шабан Разград 134966

5 Рая Кьосева Челопеч 179571 III кръг 4 1 5 2 

кат. 62 кг IV кръг 3 1 4 5 
1 Николета Ефтимова Самоков 178839

2 Биляна Дудова Русе 179571 V кръг 2 4 3 5 
3 Мима Танева Станка Златева 135549

4 Виктория Иванова НСА-ВЛ 135549

5 Кристияна Георгиева Кюстендил 134966 4 състезатели
146135 I кръг 1 2 3 4 

кат. 65 кг 134944

1 Тайбе Юсеин ЦСКА II кръг 1 3 2 4
2 Мирослава Велинова НСА-ВЛ 101632

3 Ана-Мария Петрова Черн Бс 19339 III кръг 1 4 2 3
4 Джанан Манолова Русе

кат. 68 кг 3 състезатели
1 Габриела Маева Стамболийски 18475 I кръг 1 2 
2 София Георгиева ЦСКА 101497

3 Юлиана Янева Русе 113330 II кръг 3 1 

III кръг 2 3 

 кат.              кг

тотал



№
Име, презиме клуб І кръг IІ кръг ІII кръг П. Т. Т. Т.

Класи

ране

кат. 55  кг - А 6 състезатели

А1 Юмия Сафет Шумен 23941 1st "A" I кръг А1 А2 В1 В2

А2 Таня Радулова Атлетик Пд 231169 2nd "B"

А3 Сезен Белберова Русе 124226 II кръг А3 А1 В3 В1 
А4 Ирена Георгиева Враца 101829 1st "B"

кат. 55  кг - Б 2nd "A" III кръг А2 А3 В2 В3
В1 Сехер Исмаил МК Шумен 20678

В2 Памела Добрева Черн Бс 19230

В3 Ивелина Митова Самоков 18490 7 състезатели

кат. 57 кг - А I кръг А1 А2 А3 А4

А1 Несрин СюлеймановаСтанка Златева188 1/2 финал В1 В2

А2 Виктория Бобева Челопеч 10231 1st "A" II кръг А1 А3 А2 А4

А3 Емел Мустафова МК Шумен 20436 2nd "B" В3 В1

А4 Марая Любенова Атлетик Пд 179634 III кръг А1 А4 А2 А3
кат. 57 кг - Б 1st "B" В2 В3

В1 Евелина Николова Созопол 101644 2nd "A"

В2 Веселка ВеселиноваЛовеч 19129

В3 Александрина ПетроваНСА-ВЛ 179192

кат. 72  кг - А

А1 Ванеса Георгиева Стара Загора 179103

А2 Василена БумбарскаКюстендил 18411

А3 Моника Илиева Кюстендил 134943 1st "A"

156862 2nd "B"

кат. 72  кг - Б

В1 Цветомира Петрова Левски 2030 1st "B"

В2 Мими Христова ЦСКА 102367 2nd "A"
В3 Даяна Иванова Стара Загора 10920

кат. 76  кг - А
А1 Жанет Немет Русе 22928

А2 Еданур Ахмед Руен 22526

А3 Даниела БръснароваЦСКА 178840 1st "A"
2nd "B"

кат. 76  кг - Б
В1 Гизем Неджмедин МК Шумен 23460 1st "B"
В2 Валентина КожухароваЛевски 21349 2nd "A"
В3 Сийка Иванова Левски 135288

Финал 3-4

кат. 76  кг

1/2 Финал 1-2

Финал 3-4

кат. 57  кг

Финал 1-2

Финал 3-4

кат. 72  кг

1/2 Финал 1-2

тотал

кат. 55   кг

1/2 Финал 1-2

Финал 3-4



ТЕПИХ "А"
кат. 50 кг

1 2 Неслихан Нуриева МК Шумен 3 Роксана Николова Плевен
2 7 Стефани Петрова Варна 8 Мирослава Атанасова Плевен
3 9 Красимира ДимитроваПлевен 10 Яна Димитрова ЦСКА

кат. 53 кг
4 1 Михаела Михова Русе 2 Ралица Барутчийска Кюстендил
5 3 Светослава НиколоваКюстендил 4 Назифе Таир Челопеч
6 5 Симона Борисова Кюстендил 6 Ирена Бинкова Русе
7 7 Ипек Хакъ Шумен 8 Никол Крумова Враца

кат. 65 кг
8 1 Тайбе Юсеин ЦСКА 2 Мирослава Велинова НСА-ВЛ
9 3 Ана-Мария Петрова Черн Бс 4 Джанан Манолова Русе

кат. 68 кг
10 1 Габриела Маева Стамболийски 2 София Георгиева ЦСКА

ТЕПИХ "Б"
кат. 55 кг

11 А1 Юмия Сафет Шумен А2 Таня Радулова Атлетик Пд
12 А3 Сезен Белберова Русе А4 Ирена Георгиева Враца
13 В1 Сехер Исмаил МК Шумен В2 Памела Добрева Черн Бс

кат. 72 кг
14 А1 Ванеса Георгиева Стара Загора А2 Василена Бумбарска Кюстендил
15 В1 Цветомира Петрова Левски В2 Мими Христова ЦСКА

кат. 62 кг
16 1 Николета Ефтимова Самоков 2 Биляна Дудова Русе
17 3 Мима Танева Станка Златева 4 Виктория Иванова НСА-ВЛ

ТЕПИХ "С"
кат. 57 кг

18 А1 Несрин Сюлейманова Станка Златева А2 Виктория Бобева Челопеч
19 А3 Емел Мустафова МК Шумен А4 Марая Любенова Атлетик Пд

В1 Евелина Николова Созопол В2 Веселка Веселинова Ловеч

кат. 76 кг
20 А1 Жанет Немет Русе А2 Еданур Ахмед Руен
21 В1 Гизем Неджмедин МК Шумен В2 Валентина КожухароваЛевски

кат. 59 кг
22 1 Ива Иванова Атлетик Пд 2 Цветина-Зита СтоичковаНСА-ВЛ
23 3 Вени Търновалийска Атлетик Пд 4 Фатме Шабан Разград

ДЪРЖАВЕН ЛИЧНО-ОТБОРЕН ШАМПИОНАТ ПО СВОБОДНА БОРБА -ЖЕНИ
10-11.06.2023 г. - ГР. ВРАЦА

ПРОГРАМА - 1 кръг


